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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13GVO J1743 BNPP  ACS 28,00 C 12-21 EUR 0,08 22-07-21 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 1.000 70,00
NLBNPEST01K5 H8865 BNPP  DAX 14000,00 P 09-21 EUR 0,07  05-08-21 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 800 48,00
NLBNPEST01L3 H8866 BNPP  DAX 14000,00 P 12-21 EUR 0,29 05-08-21 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 11.000 2.970,00
NLBNPES10BU9 H9783 BNPP  DAX 15500,00 C 09-21 EUR 0,51 02-08-21 0,50 0,50 0,50 0,51 0,50 3.000 1.500,00
NLBNPES132H6 J0811 BNPP  DAX 16000,00 C 09-21 EUR 0,20 04-08-21 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 4.000 800,00
NLBNPES13GCO J1725 BNPP  DJIA 34000,00 C 09-21 usD 1,20 04-08-21 1,28 1,27 1,28 1,33 1,27 8.000 10.200,00
NLBNPEST3GN7 J1736 BNPP  DJIA 35000,00 P 12-21 usD 1,50 05-08-21 1,42 1,42 1,42 1,40 1,42 3.000 4.260,00
NLBNPEST03R6 H8944 BNPP  ESTX5 4000,00 C 09-21 EUR 042  04-08-21 0,44 0,42 0,44 0,43 0,42 4.000 1.690,00
NLBNPEST0FZ9 H9931 BNPP  ESTX5 4200,00 C 09-21 EUR 0,13 07-07-21 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 22.000 2.860,00
NLBNPES13JP6 J1845 BNPP  GRF 26,00 C 03-22 EUR 0,12 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 1.000 110,00
NLBNPES13793 J0982 BNPP IAG 2,20 P 12-21 EUR 0,19  05-08-21 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 10.000 1.900,00
NLBNPES137A0 J0983 BNPP IAG 2,30 P 09-21 EUR 0,16  05-08-21 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 10.000 1.600,00
NLBNPES13VI6  J2224 BNPP  IBE 10,50 C 12-21 EUR 044  03-08-21 0,42 0,42 0,42 0,41 0,42 25.000 10.500,00
NL0013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,31 05-08-21 0,32 0,30 0,32 0,32 0,31 1.999 619,70
NLO013992779 H7176 BNPP  IBX35 8000,00 P 09-21 EUR 0,05 04-08-21 0,05 0,05 0,05 0,04 0,05 5.000 250,00
NL0013992811 H7180 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-21 EUR 0,30 05-08-21 0,30 0,30 0,30 0,27 0,30 10.000 3.000,00
NLBNPES10D12 H9826 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-21 EUR 046  05-08-21 0,48 0,44 0,48 0,49 0,46 6.000 2.760,00
NLBNPES10D38 H9828 BNPP  IBX35 8500,00 C 12-21 EUR 0,63 28-07-21 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 2.800 1.820,00
NLBNPES13KT6 J1885 BNPP  MSFT 270,00 C 12-21 usbD 0,50 03-08-21 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 2.500 1.250,00
NLBNPES13BU3 J1141 BNPP MTS 26,00 C 12-21 EUR 1,00 03-08-21 0,98 0,95 0,98 1,02 0,96 10.000 9.650,00
NLBNPES10DL4 H9846 BNPP  NDX1 15000,00 C 03-22 usD 2,14 22-06-21 213 213 213 2,07 213 500 1.065,00
NLBNPEST3RU9 J2106 BNPP  NDX1 15500,00 C 03-22 usD 1,75 1,75 1,75 1,75 1,68 1,75 500 875,00
NLBNPES137W4 J1005 BNPP  PHM 110,00 C 12-21 EUR 0,06  04-08-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 10.000 500,00
NLBNPEST3LHI J1909 BNPP  PHM 80,00 C 09-21 EUR 0,06 02-08-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 2.000 100,00
NLBNPEST3LLT J1913 BNPP PHM 90,00 C 03-22 EUR 0,19  02-08-21 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 10.500 1.995,00
NLBNPES10L38 J0116 BNPP  REP 9,50 C 12-21 EUR 0,16  20-07-21 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 1.999 319,84
NLBNPES13MI5S J1946 BNPP  REP 11,00 P 09-21 EUR 0,80 04-08-21 0,79 0,79 0,79 0,76 0,79 6.000 4.740,00
NL0013994163 H7315 BNPP  SAN 3,00 P 09-21 EUR 0,05 26-07-21 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 12.000 360,00
NLO014558223 H8004 BNPP  SAN 2,50 C 12-21 EUR 0,36  26-07-21 0,37 0,35 0,37 0,37 0,36 6.850 2.466,00
NLBNPES107B1 H9072 BNPP  SAN 1,90 C 12-21 EUR 0,62 30-07-21 0,64 0,64 0,64 0,66 0,64 10.000 6.400,00
NLBNPES107G0 H9077 BNPP  SAN 2,20 C 12-21 EUR 048  03-08-21 0,50 0,50 0,50 0,52 0,50 30.000 15.000,00
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Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPEST0LN3

J0136

NLBNPES138W2 J1035
NLBNPES13MR6 J1955
NLBNPES13MY2 J1962

NLBNPES139J7
NLBNPES13N41
NLBNPES13496
NLBNPES13FA6
NLBNPES107P1
NLBNPES107X5
NLBNPES107Y3
NLBNPES10823

J1058
J1968
Jog74
J1687
H9086
H9094
H9095
H9099

NLBNPES10M09 J0173

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSDO04UN4
DEO0OSD3YUMI1
DEOOOSFOAXZ1
DE0O00SD04VD3
DEOOOSD3YNU9
DEOOOSFORKO03
DEOOOSFORL36
DEOOOSFORLS5
DEOOOSFOAOB3
DEOOOSFOAXMS
DEO00SD3YQG1
DEO00SD04X46
DEOOOSDO4XET
DEOOOSDO04XF4
DEOOOSD3YLK4
DEOOOSD3YLL2
DEOOOSD3YLR9
DEO0OSD3YLS7
DEO0OOSD3YLV1
DEOOOSFOAVT74
DEOOOSFOAV82
DEOOOSFOAVM3
DEOOOSFOAVNT1
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H9333
J0469
J1212
H9384
J0363
J1478
J1515
J1504
J1343
J1192
J0393
H9427
H9437
H9438
J0560
J0561

J0566
J0567
J0570
J1307
J1308
J1313
J1314

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SAN
SAN
SAN
SGRE
SLR
SLR
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF

AMS
AMZN
AMZN
BAYG
BKT
BKT
CABK
CABK
DAX
GOOG
GRF
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
3,00
3,00
3,20
28,00
19,50
15,00
4000,00
4400,00
3,20
3,60
3,60
4,00
3,80

52,50
3750,00
3550,00

45,00

4,04

5,00

3,50

3,00
14000,00
2650,00

24,00

10,00

10,00

10,50
8500,00
9000,00
8500,00
9000,00
9000,00
8000,00
8500,00
9500,00
9000,00

C/p

Q
S

OO0 T TOOOTOO

TO TV T TTOOOOOOOOO T OOOOOOOO

Vto.
Exp.
03-22
08-21
08-21
09-21
12-21
09-21
06-22
09-21
09-21
09-21
12-21
09-21
09-21

09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
12-21
09-22
12-21
12-21
09-21
12-21
06-22
09-21
09-21
08-21
08-21
09-21
09-21
09-21
11-21
11-21
08-21
08-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usbD

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,21
0,10
0,07
0,08
0,23
0,38
097
0,39
0,45
0,25
0,25
0,10
017

0,77
0,16
0,37
0,24
0,49
0,12
017
0,10
0,26
1,70
0,08
0,81
0,39
0,14
0,38
0,04
0,45
0,11
0,29
0,15
0,25
0,02
0,21

Fecha
Date
29-07-21
04-08-21
30-06-21

04-08-21
27-07-21
05-08-21
30-07-21
04-08-21
04-08-21
04-08-21
03-08-21
04-08-21

05-08-21
30-07-21
05-08-21
05-08-21
05-08-21
05-07-21

03-08-21
29-07-21
28-07-21
04-08-21
03-08-21
05-08-21
05-08-21
30-07-21
05-08-21
05-08-21
05-08-21
05-08-21
04-08-21
05-08-21
15-07-21
05-08-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,22 0,23
0,13 0,13
0,05 0,05
0,10 0,10
0,21 0,22
0,35 0,35
0,95 0,95
0,37 0,36
0,45 0,45
0,26 0,26
0,24 0,25
0,08 0,11
0,18 0,18
0,72 0,71
0,14 0,12
0,34 0,29
0,31 0,30
0,53 0,55
0,13 0,13
0,17 0,18
0,11 0,12
0,25 0,25
1,09 1,07
0,08 0,07
0,78 0,79
0,34 0,36
0,11 0,12
0,40 0,41
0,03 0,04
0,48 0,47
0,10 0,12
0,25 0,25
0,14 0,14
0,23 0,23
0,01 0,02
0,16 017

CMP
VWAP
0,22
0,11
0,05
0,10
0,21
0,35
0,95
0,37
0,45
0,24
0,24
0,08
0,16

0,75
0,14
0,35
0,31
0,53
0,13
0,16
0,10
0,25
1,09
0,08
0,78
0,35
0,12
0,40
0,03
0,48
0,09
0,26
0,14
0,23
0,01
0,19

N° Valores
N. of Stocks
12.000
50.000
50.000
700
6.000
6.000
300
30.000
2.000
18.000
700
36.000
22.750

8.500
600
46.000
7.800
3.500
600
40.000
42.000
1.000
75
700
1.640
20.000
21.150
19.500
5.000
500
24.000
16.200
6.500
20.000
66.666
116.013

2]

Efectivo
Turnover

2.640,00
5.700,00
2.750,00
70,00
1.260,00
2.100,00
285,00
11.100,00
900,00
4.425,00
168,00
2.880,00
3.712,50

6.450,00
84,00
16.220,00
2.484,00
1.855,00
78,00
6.400,00
4.420,00
250,00
81,75
56,00
1.279,20
7.100,00
2.626,50
7.800,00
150,00
240,00
2.280,00
4.256,00
910,00
4.700,00
666,66
22.104,66
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DEOOOSFOAVP6  J1315 SGEG IBX35 9500,00 P 08-21 EUR 0,68 04-08-21 0,68 0,63 0,63 0,64 0,65 21.000 13.680,00
DEOOOSFOAWNS J1338 SGEG  IBX35 8500,00 P 03-22 EUR 044  02-08-21 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 3.000 1.260,00
DE000SD043T6 H9567 SGEG  NFLX 590,00 C 09-21 EUR 0,03 23-07-21 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 10.000 300,00
DEOOOSFOAY30 J1238 SGEG  NVDA 172,50 C 03-22 usD 1,55 14-07-21 1,54 1,54 1,54 1,52 1,54 400 616,00
DEO00SD3YSZ7 J0674 SGEG  ORO 1600,00 P 12-21 usD 0,11 0,11 0,10 0,11 0,15 0,10 30.000 3.200,00
DEOOOSFORP24 J1616 @ SGEG REP 13,00 C 06-22 EUR 0,10 26-07-21 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 15.000 1.350,00
DE000SD04U31 H9373 SGEG  SAN 2,00 C 12-21 EUR 0,58 28-07-21 0,60 0,60 0,60 0,62 0,60 4.000 2.400,00
DEO00SD3YM87 J0343 SGEG  SAN 3,00 C 09-21 EUR 0,13 29-07-21 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 2.000 300,00
DE000SD04Y86 H9489 SGEG  TEF 3,00 C 09-21 EUR 0,54  05-08-21 0,53 0,53 0,53 0,54 0,53 4.000 2.120,00
DE000SD04zD4 H9494 SGEG  TEF 3,50 C 12-21 EUR 0,28 05-08-21 0,27 0,26 0,27 0,29 0,26 20.000 5.300,00
DEO00SD04ZG7 H9497 SGEG  TEF 3,00 C 03-22 EUR 0,52  03-08-21 0,51 0,51 0,51 0,53 0,51 15.000 7.650,00
DEO00SD04ZK9 H9500 SGEG  TEF 3,00 C 06-22 EUR 048  03-08-21 047 0,47 0,47 0,49 0,47 13.000 6.110,00
DEOOOSD3YR33 J0442 SGEG TEF 4,50 C 12-21 EUR 0,06  04-08-21 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 15.000 750,00
DEOOOSD3YR66 J0445 SGEG  TEF 3,50 C 03-22 EUR 0,32  30-07-21 0,32 0,31 0,32 0,32 0,31 16.250 5.100,00
DEOOOSD3YRY2 J0451 SGEG  TEF 4,00 C 09-21 EUR 0,10 04-08-21 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 1.800 162,00
DEOOOSFORP57 J1619 SGEG  TEF 4,50 P 09-21 EUR 0,25 05-08-21 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 77.000 18.480,00
DEOOOSFOAZF8 J1254 SGEG  TSLA 730,00 C 03-22 usD 1,02  02-08-21 0,99 0,99 0,99 0,94 0,99 1.300 1.287,00

SUBTOTAL: 1.182.592 292.225,81

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13E34 58257 BNPP  DAX 15000,00 C 09-21 EUR 15.000,00 0,77  05-08-21 0,81 0,79 0,79 0,79 0,80 12.000 9.600,00
NLBNPEST3E75 58261 BNPP  DAX 16000,00 P 09-21 EUR 16.000,00 034  05-08-21 0,33 0,31 0,31 0,32 0,32 70.000 22.400,00
NLBNPES13E91 58263 BNPP  DAX 16500,00 P 09-21 EUR 16.500,00 0,78  05-08-21 0,72 0,72 0,72 0,77 0,72 150 108,00
NLBNPEST3EAS 58264 BNPP  DAX 17000,00 P 09-21 EUR 17.000,00 1,27 05-08-21 1,24 1,21 1,24 1,25 1,21 8.300 10.086,00
NLBNPES13024 58290 BNPP  DAX 16500,00 P 03-22 EUR 16.500,00 085 05-08-21 0,82 0,81 0,82 0,84 0,81 40.000 32.600,00
NLBNPEST13EH4 58271 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-21 EUR 8.000,00 085 05-08-21 0,89 0,88 0,89 0,89 0,88 124.000 110.020,00
NLBNPEST3EJO 58273 BNPP  IBX35 9200,00 P 09-21 EUR 9.200,00 040  05-08-21 0,42 0,42 0,42 0,36 0,42 750 315,00
NLBNPES13EL6 58275 BNPP  IBX35 9600,00 P 09-21 EUR 9.600,00 0,77  05-08-21 0,77 0,72 0,72 0,73 0,73 36.000 26.400,00
NLBNPEST3EU7 58284 BNPP  NDX1 15500,00 P 09-21 USD 15.500,00 3,57  05-08-21 3,98 3,98 3,98 4,05 3,98 700 2.786,00

SUBTOTAL: 291.900 214.315,00

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NL0013992134 70144 BNPP BBVA C 12-21 EUR 1,81 02-08-21 1,91 1,91 1,91 1,98 1,91 99 189,09
NL0013992209 70151 BNPP ITX P 12-21 EUR 396 02-08-21 4,00 4,00 4,00 4,02 4,00 99 396,00
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DEO00SD3Z5X9 70183 ' SGEG BBVA C 12-99 EUR 9,09 02-08-21 10,00 10,00 10,00 10,45 10,00 99 990,00
DE000SD3Z619 70170 #SGEG IBX35 P 12-99 EUR 0,25  05-08-21 0,26 0,24 0,24 0,23 0,25 80.000 20.600,00
DE000SD3Z7U1 70227 SGEG IBX35 C 12-99 EUR 6,89 04-08-21 7,38 6,58 7,38 7,39 7,06 1.901 13.432,89
DE0O00SD3Z585 70194 SGEG ITX C 12-99 EUR 4,23  05-08-21 4,25 4,25 4,25 4,16 4,25 500 2.125,00
DEO00SD59JT8 70378 'SGEG MTS P 12-99 EUR 0,38  29-07-21 0,34 0,34 0,34 0,35 0,34 600 204,00
DE0O00SD376G2 70202 'SGEG REP C 12-99 EUR 2,31 05-08-21 2,33 2,33 2,33 2,43 2,33 99 230,67
DEO00SD3Z5T7 70179 SGEG  SAN C 12-99 EUR 397  05-08-21 4,50 4,50 4,50 4,78 4,50 99 445,50
DE000SD3Z8G8 70249 SGEG @ SAN P 12-99 EUR 0,50 05-08-21 0,53 0,53 0,53 0,40 0,53 60.000 31.800,00
DE0O00SD3Z6L2 70206 SGEG  TEF C 12-99 EUR 4,70  04-08-21 4,99 4,80 4,99 4,87 4,90 1.149 5.634,70
SUBTOTAL: 144.645 76.047,85

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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